
100 km permanent, Hillerød - Espergærde - Ålsgårde - Vejby - Skævinge - Hillerød side 2
Arrangør: Leif H. Bagger retning beskrivelse distance total
Side 1  vesterbrogade 0.05 49.53
retning beskrivelse distance total Kontrol # 4, en cafe eller lignede på Vesterbrogade, Gilleleje 49.53

Kontrol # 1, Startsted, Circle K, Københavnsvej 10, Hillerød 0.00 Åbne-/lukketid + 1:28 - 3:30 49.53
 københavnsvej 1.80 1.80  vesterbrogade 1.55 51.08
⇐ 6, overdrevsvejen 2.50 4.30  237, RÅGELEJE 10.80 61.88
 KARLEBO, kulsviervej 0.26 4.56  rågevej, "benbrækkeren" 0.90 62.78
⇐ GRØNHOLT, byskellet 5.15 9.71  vejby strandvej 0.10 62.88
⇐ FREDENSBORG, kongevejen 0.20 9.91 Kontrol # 5, Spar Vejby, Vejby Strandvej 7 62.88
 LANGSTRUP, lønholtvej 4.60 14.51 Åbne-/lukketid + 1:51 - 4:12 62.88
 HUMLEBÆK, humlebækvej 2.24 16.75  vejby strandvej 0.10 62.98
⇐ r3, HELSINGØR, hørsholmvej 0.35 17.10  salgårdshøjvej 0.75 63.73
 TIBBERUP, kellerisvej 2.50 19.60  salgårdshøjvej 1.10 64.83
 235, ESPERGÆRDE, hornbækvej 0.45 20.05  237, TISVILDE, rågelejevej 0.08 64.90
⇐ r3, ESPERGÆRDE CENTRET, hovvej 0.75 20.80 ⇐ VALBY, møngevej 0.80 65.70

Kontrol # 2, Circle K, Hovvej, Espergærde 20.80  HELSINGE, ØRBY, farvergårsvej 1.80 67.50
Åbne-/lukketid + 0:37 - 2:03 20.80  TISVILDELEJE,laugøvej 0.10 67.60

⇐ nord ad hovvej 1.10 21.90 ⇐ ÅGERUP (skilt står bagud), maglebjergvej 1.80 69.40
⇐ E55, E47, mørdrupvej 1.10 23.00  RAMLØSE, tågerupvej 2.90 72.30
⇐ x skindersøvej og ind på cykelsti mod Ålgårde 0.88 23.88  ramløsevej 0.50 72.80
 smedebakken, hvidt stråtækt hus 1.95 25.83 ⇐ ellemosevej 0.30 73.10
 c107, ind på cykelsti mod ålsgårde, nygård 2.17 27.99 ⇐ 205, HELSINGE, frederiksværkvej 0.45 73.55
⇐ 205, HELSINGE 0.12 28.11  HUSEBY, ANNISSE, præstevej 5.40 78.95
 c107, ÅLSGÅRDE, knudemosestien 0.63 28.74  HILLERØD, præstevej 3.30 82.25
⇐ c107, ÅLSGÅRDE, knudemosevej 0.75 29.49  HILLERØD, nejedevej 3.00 85.25
 c107, ÅLSGÅRDE, knudemosevej 0.14 29.63  16, FREDERIKSVÆRK, HUNDESTED, amtsvejen 0.70 85.95
 c107, lillle skindersøvej 2.30 31.93 ⇐ MELØSE, SKÆVINGE, byvej 0.15 86.10

Kontrol # 3, Circle K, Krogebakke 9, Ålsgårde 31.93 ⇐ SKÆVINGE, meløsevej 3.60 89.70
Åbne-/lukketid + 0:56 - 2:36 31.93 ⇐ HILLERØD, hovedgaden 0.03 89.73

 krogebakken 0.35 32.28 Kontrol # 6, Superbrugsen, Skævinge 89.73
⇐ 237, HORNBÆK, nordre strandvej 14.60 46.88 Åbne-/lukketid + 2:39 - 06:00 89.73
 stubbevej 0.40 47.28 ⇐ hovedgaden 0.13 89.86
⇐ østre alle 1.60 48.88 ⇐ HILLERØD, ny harløsevej 6.50 96.36
 gilleleje hovedgade 0.35 49.23  ved freerslev hegn 0.60 96.96
 gilleleje hovedgade 0.07 49.30  c101, banestien 2.20 99.16
⇐ gilleleje hovedgade 0.16 49.46 ⇐ trollesmindealle 0.02 99.18
 kanalvejen 0.02 49.48  c101, mod cykel-/gangbro 0.08 99.26
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Side 3
retning beskrivelse distance total

 løngangsgade 0.48 99.74
 frederiksværksgade 0.13 99.87
⇐ FREDERIKSBORG SLOT, møntportvejen 0.52 100.39
 umiddelbart efter sø 0.86 101.25

Kontrol # 7, Circle K, Københavnsvej 10, Hillerød 101.25
Åbne-/lukketid + 2:58 - 06:45 101.25
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